2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

26 сентября 2018 г.                         г. Георгиевск                                        № 406-18
О внесении изменений в приложение к решению Думы города Георгиевска от 17 мая 2017 года № 901-74 «Об утверждении Положения о порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Ставропольском крае, включённых в соответствующий перечень, и муниципальными служащими Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края, замещающими указанные должности»
В соответствии с Уставом Георгиевского городского округа Ставропольского края Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Георгиевска от 17 мая 2017 года № 901-74 «Об утверждении Положения о порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Ставропольском крае, включённых в соответствующий перечень, и муниципальными служащими Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края, замещающими указанные должности» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 1 слова «Думы города Георгиевска» заменить словами «Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края».
1.2. В пункте 2 слово «предусмотренной» заменить словом «предусмотренную».

1.3. В пункте 4 слова «отдел общей и организационно-правовой работы» заменить словами «правовой отдел».
1.4. В пункте 18 слова «решением Думы города Георгиевска «Об ут​верждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Георгиевского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» заменить словами «распоряжением председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Думы

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Глава

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	_______________ А.М. Стрельников

	________________ М. В.Клетин

Подписано:

26 сентября 2018 г.